

FONDAZIONE F.LLI ZULIANELLO - ONLUS

Sede in Via Fosson n. 27 - 30029 Santo Stino di Livenza (Ve)

Patrimonio vincolato € 1.880.142

BILANCIO D'ESERCIZIO AL 31/12/2014

STATO PATRIMONIALE ATTIVO	31/12/2014	31/12/2013	Variazioni
A) Cred. vs. associati per versam. quote			
B) Immobilizzazioni			
<i>II. Immobilizzazioni Materiali</i>			
1 – Terreni e fabbricati	4.629.676	4.748.975	(119.299)
2 – Impianti e attrezzature	41.066	55.514	(14.448)
4 – Altri beni	70.148	88.601	(18.453)
5 – Immobilizzazioni In corso e acconti	303.860	83.860	220.000
	5.044.750	4.976.950	67.800
<i>III. Immobilizzazioni Finanziarie</i>			
2 – Crediti verso altri	276	276	0
3 – Altri titoli		0	
	276	276	0
Totale immobilizzazioni	5.045.026	4.977.226	67.800
C) Attivo circolante			
<i>II. Crediti</i>			
1 – Verso clienti - entro 12 mesi	210.036	200.185	9.851
	210.036	200.185	9.851
4-bis – Crediti tributari - entro 12 mesi	406	27	379
	406	27	379
5 – Verso altri - entro 12 mesi	31.733	44.920	(13.187)
	31.733	44.920	(13.187)
Totale crediti	242.175	245.132	(2.957)
- entro 12 mesi	242.175	245.132	(2.957)
- oltre 12 mesi			
<i>IV. Disponibilità liquide</i>			
1 – Depositi bancari e postali	132.399	124.234	8.165
3 – Denaro e valori in cassa	1.154	712	442
Totale disponibilità liquide	133.553	124.946	8.607
Totale attivo circolante	375.728	370.078	5.650
D) Ratei e risconti	19.453	35.205	(15.752)
TOTALE ATTIVO	5.440.207	5.382.509	57.698

STATO PATRIMONIALE PASSIVO	31/12/2014	31/12/2013	Variazioni
A) Patrimonio netto			
<i>I – Patrimonio :</i>			
– Patrimonio netto	1.880.142	1.880.142	0
VII – Riserve facoltative	244.516	216.586	27.930
IX – Risultato gestionale	36.129	27.933	8.196
Totale patrimonio netto	2.160.787	2.124.661	36.126
B) Fondi per rischi e oneri			
1 – per trattam. di quiesc. e obbl.simili	576		576
3 – altri	420.000	420.000	0
	420.756	420.000	576
C) Trattam.fine rapporto lavoro subord.			
	67.097	58.348	8.749
D) Debiti			
7 – Debiti verso fornitori			
- entro 12 mesi	340.559	222.013	118.546
	340.559	222.013	118.546
12 – Debiti tributari			
- entro 12 mesi	18.992	21.128	(2.136)
	18.992	21.128	(2.136)
13 – Deb.vs.istituti di prev.e sicur. soc.			
- entro 12 mesi	17.229	17.698	(469)
	17.229	17.698	(469)
14 – Altri debiti			
- entro 12 mesi	8.043	7.133	910
- oltre 12 mesi	61.634	85.634	24.000
	69.677	92.767	(23.090)
Totale debiti	446.457	353.606	92.851
- entro 12 mesi	384.823	267.972	116.851
- oltre 12 mesi	61.634	85.634	(24.000)
E) Ratei e risconti			
	2.345.290	2.425.894	(80.604)
TOTALE PASSIVO	5.440.207	5.382.509	57.698

RENDICONTO GESTIONALE	31/12/2014	31/12/2013	Variazioni
PROVENTI			
1) <i>Proventi da attività tipiche</i>			
1.1) <i>Attività istituzionali</i>	2.444.087	2.382.625	61.462
1.5) <i>Altri proventi</i>			
- altri ricavi e proventi	134.967	149.982	(15.015)
Totale proventi da attività tipiche	2.579.054	2.532.607	46.447
4) <i>Proventi finanziari e patrimoniali</i>			
4.1) <i>Da depositi bancari</i>	1.015	1.979	(964)
4.2) <i>Da altre attività</i>			
- da titoli iscritti nelle immobilizzazioni		476	(476)
- da titoli iscritti nell'attivo circolante		1.157	(1.157)
Totale proventi finanziari e patrimoniali	1.015	3.612	(2.597)
6) <i>Proventi straordinari</i>			
- sopravv. attive e insuss.	7.007	19.838	(12.831)
- altri proventi	922	2.339	(1.417)
Totale proventi straordinari	7.929	22.177	(14.248)
TOTALE PROVENTI	2.587.998	2.558.396	29.602
ONERI			
1) <i>Oneri da attività tipiche</i>			
1.1) <i>Materie di consumo</i>	50.469	47.331	3.138
1.2) <i>Servizi</i>	2.005.538	1.989.365	16.173
1.3) <i>Godimento beni di terzi</i>	31.576	29.262	2.314
1.4) <i>Personale</i>	202.991	206.314	(3.323)
1.5) <i>Ammortamenti</i>	226.177	222.357	3.820
1.6) <i>Accantonamento per rischi</i>		0	
1.7) <i>Oneri diversi di gestione</i>	16.370	16.087	283
Totale oneri	2.533.121	2.510.716	22.405
4) <i>Oneri finanziari e patrimoniali</i>			
4.1) <i>bancari</i>	1.256	1.721	465
4.1) <i>diversi</i>	0	29	29
Totale oneri finanziari e patrimoniali	1.256	1.750	(494)
5) <i>Oneri straordinari</i>			
5.3) <i>Da altre attività</i>	6	427	(421)
Totale oneri straordinari	6	427	(421)
7) <i>Altri oneri</i>			
7.1) <i>Ires</i>	8.559	8.556	3
7.2) <i>Irap</i>	8.927	9.014	(87)
Totale altri oneri	17.486	17.570	(84)
TOTALE ONERI	2.551.869	2.530.463	21.406
RISULTATO DELLA GESTIONE	36.129	27.933	8.196

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione

